
ZARZĄDZENIE Nr 1941/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych 

Specjalnych nr 2 w Łodzi przy al. Pierwszej Dywizji 16/18.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

oraz art. 58a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, 682, 683, 684, 

830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692 i 1733)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Andrzejowi Konarczakowi pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu 

Szkół Zawodowych Specjalnych nr 2 w Łodzi przy al. Pierwszej Dywizji 16/18, na okres 

od dnia 30 sierpnia 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


